


R [ ik AR

CHINA LEGAL PUBLISHING HOUSE

CHINESE
CHARACTERISTICS

[EIME - BEHFF BRI
Arthur Smith




BEHERKR (CIP) ¥iF

TEAGHENR: BHRERA/ (3£) L@EFE, WREE —3 M0
—bmt: E R d AL, 2015. 8
ISBN 978 —7 - 5093 - 6582 -3

IO I.Os @B 1. QR - B -
IV. MC9Y55. 2

A E 1 CIP B %7 (2015) 56 170235 5

L4 : 2 {E (amberlee2014@ 126. com) Bt sk

FEANKERE:. BRFREES
ZHONGGUOREN DE XINGQING : ZUIXIN ZUIQUAN YIBEN

E&/ (%) ME - LFH

ZER/HERE

EIR/ =y i et Ep A A PR /A R

FFA/710 ZEK x 1000 ZH 16 ERak/17 /248 T
Rk /2015 4E 8 H 4 3 IR 2015 4F 8 A4 1 WEIRI
& % 4 AR A AR

F55 ISBN 978 —7 - 5093 — 6582 -3 SEH: 36.00 T
R RE &2 5 EBEHE: 66026508
i BC 4R A 100031 f£E: 66031119
pItit. http. //www. zgfzs. com YREBENEEIE . 66038703
TIHEHEEIE: 66033393 HRWIERERIE : 66033288

(KPP EREFRAM, hEALBF PS5 ETRHKEA RS, ©iF: 010 -66032926)



BT E

#+—a

g+

=

F+mE

PR -1
Arefi
LB e
(LSRN
LU
ALK
2 DRI
2
RMLEEIPh
B L
FREZIRRA
732 3107/3
BRZ 20
PG~ IH

13

21

28

33

39

47

53

61

68

76

83

90

97

, Suauo)

o



BE+EE

BETAE

E+tE

B+N\E

B+NE

E_+=E

g t—=

ol -

$ot=u

FIE

F_+HE

BtHARE

B TEE

ARG
Mt 5
IR
UL H R
FPAk
s
iR Z Wl
R
eprik
A RE
e Z ikl
ZofEm

105

121

128

137

145

157

164

181

189

202

221

237

HHIE B Sy 259



-
——
Fer=y

£

uononAsu| e
vv%

=
g

(PEARMRE) RHAES - BB T1894FEER BN —ER. [
E OEHEXEAESHE, 18728k FEMEH. hEREETFTRE. WFR.
WALE, STRESMBEARERAE ZAEM, TERETENSHNEE. t—
EERMFE, MFEHSEERLEE.

XEFE THRTEERMESET, BEXLEEF—AFEHSFHERNEFR,
MEHZABERRNEW. B, FABEART—PIHCHOTER, DRIFL
= . BEZENF, REARSERARFE. TRPENSIEZE,

PBHRRETHEAEBHN T/ HE, JETXESH, ESEDRA.
WA, ABABRENFEA, SRENHOFEA, XEREER—UASER
T, EEZBUENUSHANER, ELEABEMBEEN, MrEERNMEL
BAZRMZEF . WSHNFE, PEFE—AFIAEENIETE, tBFE30
ZFANRSBUNTE. SEXEFN, FENERESKRA—H. BAit, 25
SRERBPIMAE=EBTFINT, B,

BRI, HMNEEZR2MFBRZINAEBMARSERNE, Btk
T — M CREARNSSR, BEMSEISSTHARARE . ERTTEERMES
BRBERERMANZENRZFESE, BPEFAZENORL, WXIPEIAK
HNEREES—ERNEEEN.

BN PEEFSTE, FEATWEEREE. B, APERFPESR
BREZL, BiEsEEEE.

. uonanusuy

-

BEES



. &i&}@%

a0ejald

[

3

puound
-

MomHATE, AMNMEEZHRZHAUEE, 28FL, RTFXZ
A BREMHT L. REAPEANHEK, FEBPRANHCEHH TH
£, (R, WA R A AT LIRS KM A R TR
MEETEMOMNARFTE, EFREEMMNHFHLBELT. BitaR
ZLMBHA, AR TRABRPEAMBN T FTEE. EEHwk, KH4
T I = 8 A

ZE—NMUE, TR2AAR, KEXTEANERERXAXBET
Hk, IHNEHERET & (B LH) 1857—1858 FLH LT ¥
it - BBHFR - ERksE, d T TN EREBTATIARKL
ZTHFEA, A TURFEHLELRELNANHE, BLANEN
BAFEAE-—MNAKYTH, REAHHS & B oy MR —H.
ExfsELBEENNEY, EXFAMAKAERFEANKER
Wi Sk AEXBA G, KARFERMMNFEANMSE, &
MR AHFE AR, BAMAZARGIFRIA, WRAEFH
FAREXFANEERAER, T UETHECHBE, RANEEN
BRI, RR/TXENILHRAFEAA, EMAHTLLE L
MiiF&. FELE, RARCEETHYEANRSIRNER, TEH
2, RAREFR XU PEAAFHBNRATEA, GREXRNER
REWR, BATHFRASE, RBEERKTLHAE. ETUAENE,



REEG-BAHTMRENXFRRRNE, NARNOAE -, AR
AR R-—ABEFEANEERRABMAK, AT, XLERRA
TRFPELFEHANAL2BE. —MRAKER, REATHELR
Re—FKfik, HEGREMEZFHRE L -—BRARELHANXE, HH
MNERNFLHTAMNMZEREMEEF AR AL, ZFF—K, RMNER
RULENPR, X0EMBBTEARLARERLZ RN T E, HEE
RAFEATEANY R, ERALE, RELPLABRENRE, RBET
FRHEX, MARBEFEAN - LRHOFERBLTEAS”

ARFZN=ZT4E, PEACERNERESFFTH - NIEEXRAT,
UAEE, TEARBRUNESES, AR UERN, OH, RAEETE
WEL A RRATHERTEA, £, TREFTRE, PEAEMUR
B, RALZEM. ER, KNSFTEARRCEANEEXRENT £,
ERBEAERBRECERAR —H, AL ERIAAVNETRBRA
fro it EIEH T A RXNMRIK,

FATRARAREHNTE, AAXFHREFTEETEXAHNEE.
—MEFEEFET -+ 2%, ZHEFHAFRSRIMESH K28
BERxTHEAMBNS, Ewh —MRTEELTTTI -+ 48
A, AF—ZHEEHALFALBEAMHN B —H, PERE-4
REAHEER, —MAWRAREANMEEL, HFRAERBRAB L4 0,
LR R ARFREEREENFTENF R

FUHANE, XEXEAREN LW (FRER) MEH, F&
AITH) 2, AW, XPH—REHLR S AHLRXE, TREE
wE, MHEARE, xEfmek, Eik, xHEFINBEHFIEIE
& 3%

FATEAREE, KFFTHBLAR, AEEXTTEAHEE
B L, ETAEH, ZHEARFHN,

aoejaad
%

w



s IR

AT RATRZTE, WRFREITF, WETT A E DB KU
EE . WRMERMEEKR, RAEARAKEF R TAMENH, &
F—KETMALUE LR B AR R HRINET. BR K
FAGkTRE, #ETH, #2ERF EAHBFRNER.

REAETERERR, XPEHTHRETREEE, NG IA
E2FMARERERMER, Bsh— 5 ARI 5% Z B FAHNY
B, MNAEXERFHE—T, oM “ReW” BEEENMKE, E
. AXEFERMFT, ABH#TTEHBEIT. b THRHEE
#H, REEdHFEASEEENBEEA =4 —®MAK, RETEER
B, HFmT (BR¥E) —F.

FEARAEEFERAHXRNAEF LR, BN ZRFHROETN,
R, @A AS—FAER, BFEANAEZRZILFEFRFEANEEK
#, BEFR—RAREAFAF. BFFUABEFEXE, ¥AAM
A LAEBNDRETFARRRE, FAFRRKA, IAAHKHRK
AUEREER, FACRTEMNFEIANAZLRANES, A—FE, &
WE-REHK, TEAEERERABHRE+TH LR EHAMKE LX
FHM, EXHHEHHNER. FTHe, AENA—ENHFLER
FEIHKR, KBEF—EH#E. B0, ReVATTRESAE
BHMEETEEH AR R, FENFSERATE —FHRBE
BEW, E—EREH, BAEZF2TIL.

FEREREANE: AFNIEXFEFFENENTENHRE, &
FREABAETENARMRINLERE, EoBdmEnAagFR7i#
REREM—MERRGEL—H, XEXFRAEARENGR, Zo—
MIEARFSFEA “BH” IFPRHENEBLOR. IEXFLTE
FEANER, TRE-NMARFHHHNTPEALLEMANRET, X
WRER R —Ft%, RBEFRERLCREELS BRI T BHLR, X



XFR—MEAHIHN, EFHENBRFERET, FTREBLEHEEXA
WK, FREREFFAERSHRGEL. ERWE, XMESAH
TR 4% HBlE,

FHALLE, REFPEFRTFEANRSEXFRATEN—ITA,
RS, MARRAANE - NMEREKOREBHERESE, B
EHMATHAE - REIR, XEERPRELREART AEEHEH,
RARBEERSAHNOES, DRELTEMARNMERLHE R
FUHMNEBEEREFT. BHNFHAOREKERY, HTURERFH—ANE
WEMN, ZRTURENERTE, BIANILFHNT L ZBLHN,
EAXEEFHEEEEEN, EAARTEARBHELBEREX
o S

FEREAUBRPEASERE - MTBA, R2BAHRE PR
. RAE, ¥ERAEERRFEANKER, THELHARRKFTAREA
WER: EXESANBELREAN, RESFLEANECHELS
T & # B

AAR, ESPEARGEHARE, RNA=LRETULTHXT
FEA#LAEFN LR, BHREMMNGIR, REMKE X=FfF
BRRBEYHE—FERBZARN, ENFAAEFOLFRE, LA =Fip
E-—RAEANME, EXNFRAAFTRE-NFEXTFERTEANER
HAEERNY 2, ZEARCREATEANREARMNORELE, M
WA, 2T E R B — AN AR, A — R R EE A —
—AMHBEAEFERTRETF, 4T AMEAETENSNEL—F
Pra#tX THEARELEFNNES, RT KEXH, RNELFARLA
ATERSEFNELBT, AFEZUFENINALRER, FRUE
R, PHRXUEXFNETEEN, ATRERA-NMEHITHAR, T2k
R ATHETR LA UEE I N, BAXHE, HFPHFRARYEM

. dujaad

xR



o« IR

KT P EASMETUREEHENEMAT A#TRENE . ELTHEF
ELA B & P A7 A2 o I ] R o 52 — MR AR AR HE 58 Y e R

APt “PEAE" p4deEafF—AERNEE, EE-—NERF
A, RINAEHME, 27 0#L, XANMERERALEERFEE, £/
MHIAXBAEEFREWARK X EX—EH, BRTEAT LT EZREA
AR T X —ABPARBL R wRENFHNEREH, LHAH—B
PERKXFC, wRXULERER, WA LRAM L ERKRLFEHER
A,

B/R42MBEL BB RREIETANE, BRELEEREFT, £
A RMEARBERTX P E: “YHEXMERE B ARBERERZE,
EHREBEHXMLRA, EHEMNTREE, MEA—HRSFEAHERR
R EE XN, BERXGTEXULRNEARFEE, ARES kN ES
B, BEH XM EEXANARATXCHFRENREATRE —£%E, #E
B, ERANRKENGNERAAREEIANABE LT E, Mk TL
HHEBERR



SJUBJUOY

F+—=

B+—=F

Bt==

SEtmuE

PR4xn 1
LA
WIrEcs
trAL 1S
AL ]
L
SR
R 7Y
MBS 4
BREL
FRERIRA
AR
BRZ 2yl
P<FIH

13

28

33

39

47

53

61

68

76

83

20

97

., Suo)

~

=



E+AHE

E+ARE

F+t=E

BTNE

E+hE

LT _+=

Bt—E

g+ —=

FB+=F

F_t+mE

B_tEHE

t

i

Bt

B +tE

BALET IS
Aty )58
PR
HUE TR
#4605
i
Bk Z Rl
IR
B S RS
HHERE
BRZ A
E T LY

105

121

128

137

145

157

164

181

189

202

221

237

rERG IS 555 259






3+ REIIPT

WERK, £ T ERPEAR—R “MiR", SERRBED,
HEEHE, mFXMAEREARNEE, me2—MERSFHARE
2. ERNNRE LB T ERANIER, S BATREBER A& X
EEEREPZ

N T ERRRTE T ROFEAS X, WA e g, B 1thb 51§
XFERHE, BIFEEN—AER, A& PRSI R ARE.
MR L HE— 2R RI TR REASERREIRE, sGREEA
SHABREE . WP AN S RIER . ARG RM s, E47—
AMhEAEEACYERREP— AR, miEaCE SR Hh
IR Z R 262, BREL NS S ATHL, BUE TR, Wi, &k
MRS XV AR, B ELXAE, BN NRRER, e
AR Z R,

AR R TS ROk AT BB BYMFTEEN B OB RN
e, BRI = AUE, WBRNERZHA. MoKk
CERARBE, KR, BRI, ENFEXE” AR ABRIRRBITR AR T,
AT A B RRAKERE “TETF T s MRXERRBIBARRE, sk
BACKE “TE". R, FraXtfll, S#5ERERELRR.
[FREMRAE T, AT,

WRAE A E RN A EER T R T — 2R RRnwEE, Blxe
BT o BAVEADBE KRG A LA, AFEREH 2Bt i EAr



AR £ 2B AN il 2 i R I TR, e RAT .
RN, s AR s), s EHRIXFFRE, M) “Em
TV IR EMIEERE A ESNER, 2L0EFME—BgR, e
AT A B A 2 R S R R AD A o

DIEFN TR, 1z 1 R H ARG E - aOR R T A g2,
PO ANFEERARE 2N IO ARR2EIEXEREINAR,
IRATTERERHEIGE . NTEGAKE, PEARN “H" RE&
FITERERM “BE” (aboo, BIAR), E—MARTMENEA IR, BA
AP A VR, BRI R BRI . fEX—/ Lk, W
FEAFPE 77 ABAUAFIX AR S 52, B IAORERASREN Rl — i 54
FIFERIE o

FE VAR AR BAREE K TR B /NR DR, “FNEE” DB 40
% T 0 F T IRE, BRSO RN OB R (T T AU F S A B — . 13X
S BN THEIZEMAIE, SEEE ERERAFIEX, EX—
RITAKBVFRAFTRESELR), XA e 2 AR ERBE M FEALT
HOTH o FIFFROIRIN, s e Tiedsk, RED RIRAL RERE
ARG BB OS5 R

EHEAN—EAL, 2 S Bt AN AER,
ARBLARRKC T — BB A RER i, HaipEgat e RO, w2 H
T AR LA X AN A A0 T AR R AR, FEifiA
HEZ VWM, #ESNEEL, UREEF. £ 7KK, 55
SR — M E AR EIR. oS AR —A, HHERI R
73, fRER “EBL BREEAEM b (IR M At R Hh T E AR A R R ),
RIGMhEE: “If “E HAHERARAXED” LR AT IR i

o DEPH
LAk ]



0 e ii&f@‘@'

EARBERE, AABERT, MeiERIERTE TN RAR TEHX,
FEXEERGIA, THTF#HERE T MASDLFET —IERAT,
T, HESMTEREN IS, XNEMMESFRAT T, HH
HAER AL “IPERAE T, WANERA T 7.7 xRS, thRET
HE@E . —MiE, FARENARMMOREARRT, BERaE
i1, HEEHIF—F, UERECAEN YE A BBAREER],
THRET, fHBERIEA UG ASEEXR—HRHIK 7. —MMA
RBRE, S4BT ST, ARNECMRREE, etk
EERES, AEEEIhEER, UREetemE 1

NTHREETAET Wy, NENTSHAREH2K5] 1HESR
EMEOHEN, ERMNBG LTS X —E, —MhERRE, fEA—Ff
FroRE e, B RTINS AR, PARORGR(E LA 1!



